
Aggiornamento giugno 2024 

 
U.O.C.  Direzione Sanitaria P.O  “G.F. Ingrassia” 

Elenco del personale e recapiti 
 

COGNOME NOME QUALIFICA UFFICIO TELEFONO E-MAIL aziendale 

Di Benedetto Antonino Direttore Sanitario Direzione Sanitaria 091/7033619 adibenedetto@asppalermo.org 

Campisi Fabio Dirigente Medico Direzione Sanitaria 091/7033131 fabio.campisi@asppalermo.org 

Messineo Pietro Infermiere  Coordinatore Ufficio Infermieristico  D.S. 091/7033806 pietro.messineo@asppalermo.org 

Scaffidi Antonella Collaboratore Ammin. Professionale Direzione Sanitaria 091/7034555 antonellascaffidi@asppalermo.org 

Cordaro Sabina Dietista Direzione Sanitaria 091/7033804 sabinacordaro@asppalemo.org 

Seggio Crocifissa Infermiere Ufficio Infer. / Sorv. Sanitaria 091/7034557 seggio.crocifissa@asppalermo.org 

Saladino  Gessica Infermiere Ufficio SDO 091/7034559 gessica.saladino@asppalermo.org 

Amato Domenica Infermiere Direzione Sanitaria 091/7034404 domenica.amato@asppalermo.org 

Mannina Letizia Infermiere Sorveglianza Sanitaria 091/7033664 /4724 letizia.mannina@asppalermo.org 

Termini Rosanna Infermiere Ufficio Territoriale 091/7034383 r.termini@asppalermo.org 

Rosati Angela Coadiutore Amministrativo Ufficio Protocollo 091/7034404 angela.rosati@asppalermo.org 

Catanzaro Vincenzo Coadiutore Amministrativo Ufficio Cartelle Cliniche 091/7033640 vincenzo.catanzaro@asppalermo.org 

De Simone  Alessandra Operatore Socio Sanitario Ufficio SDO 091/7034559 alessandra.desimone@asppalermo.org 

Ferraro Raffaele Operatore Socio Sanitario Ufficio Pratiche Decessi 091/7033712 raffaele.ferraro@asppalermo.org 

Tumminia Loredana Ausiliario Categoria A Ufficio Cartelle Cliniche 091/7033640 loredana.tumminia@asppalermo.org 

 


